83) Działalność wspomagająca wystawianie przedstawień artystycznych — 90.02.Z 

84) Działalność usługowa związana z poprawą kondycji fizycznej — 96.04.Z 

85) Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana — 96.09.Z 

IV. KAPITAŁ  SPÓŁKI 

Artykuł 8. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 367.500,00 PLN (trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy 

pięćset złotych). 

2. W Spółce tworzy się również kapitał zapasowy, dodatkowy kapitał rezerwowy i fundusz 

inwestycyjny. Przeznaczanie środków na kapitały i fundusze, o których mowa w 

niniejszym ustępie, należy do kompetencji Walnego Zgromadzenia, a o sposobie ich

[...]

Spółka, na podstawie stosownej uchwały Walnego Zgromadzenia, może tworzyć inne niż 

określone w ust. 2 kapitały i fundusze, decydując jednocześnie o sposobie ich zasilania i 

zasadach wydatkowania zgromadzonych na nich środków. 

Artykuł 9. 

1. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 2500000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji na 

okaziciela serii A, o numerach od 0000001 do 2500000, o wartości nominalnej 0,10 zł 

(zero złotych i dziesięć groszy groszy) każda akcja oraz 1175000 (milion sto 

siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii B o numerach od 1 do 1175000, o 

wartości nominalnej 0,10 zł (zero złotych i dziesięć groszy groszy) każda akcja. 
2. Wszystkie akcje wymienione w ust. 1 obejmują osoby wymienione w art. 3 Statutu 

(Założyciele), zgodnie z parytetem wymiany udziałów spółek, ustalonym w planie 

połączenia spółek z dnia 27 maja 2009 r., ogłoszonym w Monitorze Sądowym i 

Gospodarczym nr 130 (3233) z dnia 07 lipca 2009 roku, czyli: 

1) pierwszy z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 1.093.500 (jeden 

milion dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset) akcji serii A o numerach od 0000001 do 

1093500; 

2) drugi z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 1.094.000 (jeden milion 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące) akcji serii A o numerach od 1093501 do 2187500; 

3) trzeci z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 250.000 (dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii A o numerach od 2187501 do 2437500; 

4) czwarty z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 25.000 (dwadzieścia 

pięć tysięcy) akcji serii A o numerach od 2437501 do 2462500; 

5) piąty z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 25.000 (dwadzieścia 

pięć tysięcy) akcji serii A o numerach od 2462501 do 2487500; 

6) szósty z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 12.500 (dwanaście 

tysięcy pięć) akcji serii A o numerach od 2487500 do 2500000; 

Artykuł 10. 

1. Zarząd Spółki jest uprawniony, w terminie trzech lat od dnia zarejestrowania zmiany